
Santa Anna, 9

CÓDIGO:

03791 La Vall de Laguar

CIF/NIF: 53631950K

Código Farmacia: 508/

Tfno: 965583277

ANNA TORRES SIRERA

Santa Anna, 9

00000

Código cliente: 89/15

FONTILLES COPAGO LEPRA

Nº Factura:Fecha:

31/12/2025 50-0000192/

Dto.Imp. PVP %IVACódigo Concepto Uds. B.Imp.Uni ImporteAP.Fecha

04/12/2025 8470007111689 ARGENPAL 50 MG 10 BARRAS 1 7,73 4,00 8,040,008,04

05/12/2025 8470006947302 AMOXICILINA NORMON EFG 500 1 2,40 4,00 2,500,002,50

11/12/2025 8470006652992 MICRALAX CITRATO/LAURIL 1 17,26 4,00 17,950,0017,95

12/12/2025 8470007260059 PARACETAMOL NORMON EFG 1 1 2,40 4,00 0,250,00102,50

12/12/2025 8470007777069 PAROXETINA KERN PHARMA 1 5,86 4,00 0,610,00*6,09

12/12/2025 8470006651933 BISOPROLOL NORMON EFG 2.5 1 2,31 4,00 0,240,00*2,40

12/12/2025 8470008095582 LORAZEPAM NORMON EFG 1 1 1,65 4,00 0,170,00101,72

12/12/2025 8470006567067 VENTOLIN 100 1 3,93 4,00 0,410,00*4,09

12/12/2025 8470006765104 LORMETAZEPAM NORMON EFG 1 2,22 4,00 0,230,00102,31

26/12/2025 8470006651933 BISOPROLOL NORMON EFG 2.5 1 2,31 4,00 0,240,00*2,40

26/12/2025 8470009395797 ACFOL 5 MG 28 COMPRIMIDOS 1 2,40 4,00 0,250,00102,50

26/12/2025 8470007070436 LIXIANA 30 MG 28 1 73,55 4,00 4,240,00*76,49

26/12/2025 8470007005889 FORXIGA 10 MG 28 1 44,25 4,00 4,240,00*46,02

26/12/2025 8470008095582 LORAZEPAM NORMON EFG 1 1 1,65 4,00 0,170,00101,72

26/12/2025 8470006655436 VALSARTAN/HIDROCLOROTIAZI 1 11,53 4,00 1,200,001011,99

0,00 40,74Totales 15 188,72

% Dto.

39,17

4,00Superreducido

TOTAL

1,5739,17

B.IMPONIBLE

1,57

40,74

40,74

40,74TOTAL A PAGAR

CUOTA IVA%IVA

0,00

0,00

%R.E.

0,00

CUOTA R.E.



CÓDIGO:

03791 La Vall de Laguar

CIF/NIF: 53631950K

Código Farmacia: 508/

Tfno: 965583277

ANNA TORRES SIRERA

Santa Anna, 9

00000

Código cliente: 89/2

HEREDIA MUÑOZ EMILIA

CIF/NIF: *24110503V*

Nº Factura:Fecha:

31/12/2025 0-0000192

Fecha ImporteConceptoCódigo Uds. AP. Dto.Imp. PVP %IVAB.Imp.Uni

04/12/2025 8470007111689 ARGENPAL 50 MG 10 BARRAS 1 7,73 4,00 8,040,008,04

8,048,04Totales 1 0,00

% Dto.

7,73

4,00Superreducido

TOTAL

0,317,73

B.IMPONIBLE

0,31

8,04

8,04

8,04TOTAL A PAGAR

CUOTA IVA%IVA

0,00

0,00

%R.E.

0,00

CUOTA R.E.



CÓDIGO:

03791 La Vall de Laguar

CIF/NIF: 53631950K

Código Farmacia: 508/

Tfno: 965583277

ANNA TORRES SIRERA

Santa Anna, 9

00000

Código cliente: 89/8

MARTI GARCIA CONCEPCION

CIF/NIF: *19946175T*

Nº Factura:Fecha:

31/12/2025 0-0000192

Fecha ImporteConceptoCódigo Uds. AP. Dto.Imp. PVP %IVAB.Imp.Uni

11/12/2025 8470006652992 MICRALAX CITRATO/LAURIL 1 17,26 4,00 17,950,0017,95

17,9517,95Totales 1 0,00

% Dto.

17,26

4,00Superreducido

TOTAL

0,6917,26

B.IMPONIBLE

0,69

17,95

17,95

17,95TOTAL A PAGAR

CUOTA IVA%IVA

0,00

0,00

%R.E.

0,00

CUOTA R.E.



CÓDIGO:

03791 La Vall de Laguar

CIF/NIF: 53631950K

Código Farmacia: 508/

Tfno: 965583277

ANNA TORRES SIRERA

Santa Anna, 9

00000

Código cliente: 89/11

MARTINEZ NAVARRO M CARMEN

CIF/NIF: *39100086V*

Nº Factura:Fecha:

31/12/2025 0-0000192

Fecha ImporteConceptoCódigo Uds. AP. Dto.Imp. PVP %IVAB.Imp.Uni

05/12/2025 8470006947302 AMOXICILINA NORMON EFG 500 1 2,40 4,00 2,500,002,50

12/12/2025 8470007260059 PARACETAMOL NORMON EFG 1 1 0,24 4,00 0,250,00102,50

12/12/2025 8470007777069 PAROXETINA KERN PHARMA 1 0,59 4,00 0,610,00*6,09

12/12/2025 8470006651933 BISOPROLOL NORMON EFG 2.5 1 0,23 4,00 0,240,00*2,40

12/12/2025 8470008095582 LORAZEPAM NORMON EFG 1 1 0,16 4,00 0,170,00101,72

12/12/2025 8470006567067 VENTOLIN 100 1 0,39 4,00 0,410,00*4,09

12/12/2025 8470006765104 LORMETAZEPAM NORMON EFG 1 0,22 4,00 0,230,00102,31

26/12/2025 8470006651933 BISOPROLOL NORMON EFG 2.5 1 0,23 4,00 0,240,00*2,40

26/12/2025 8470009395797 ACFOL 5 MG 28 COMPRIMIDOS 1 0,24 4,00 0,250,00102,50

26/12/2025 8470007070436 LIXIANA 30 MG 28 1 4,08 4,00 4,240,00*76,49

26/12/2025 8470007005889 FORXIGA 10 MG 28 1 4,08 4,00 4,240,00*46,02

26/12/2025 8470008095582 LORAZEPAM NORMON EFG 1 1 0,16 4,00 0,170,00101,72

26/12/2025 8470006655436 VALSARTAN/HIDROCLOROTIAZI 1 1,15 4,00 1,200,001011,99

14,75162,73Totales 13 0,00

% Dto.

14,17

4,00Superreducido

TOTAL

0,5814,17

B.IMPONIBLE

0,58

14,75

14,75

14,75TOTAL A PAGAR

CUOTA IVA%IVA

0,00

0,00

%R.E.

0,00

CUOTA R.E.



Resumen Factura por pacientes0000192

PACIENTE:

Codigo Concepto Cantidad

HEREDIA MUÑOZ EMILIA *24110503V*NIF:

18470007111689 ARGENPAL 50 MG 10 BARRAS CUTANEAS

Total: 1

PACIENTE:

Codigo Concepto Cantidad

MARTI GARCIA CONCEPCION *19946175T*NIF:

18470006652992 MICRALAX CITRATO/LAURIL SULFOACETATO 450 mg/ml +

Total: 1

PACIENTE:

Codigo Concepto Cantidad

MARTINEZ NAVARRO M CARMEN *39100086V*NIF:

18470006947302 AMOXICILINA NORMON EFG 500 MG 20 CAPSULAS

18470006651933 BISOPROLOL NORMON EFG 2.5 mg 28 COMPRIMIDOS RECU

18470009395797 ACFOL 5 MG 28 COMPRIMIDOS

18470007070436 LIXIANA 30 MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS

18470007005889 FORXIGA 10 MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS

18470008095582 LORAZEPAM NORMON EFG 1 MG 50 COMPRIMIDOS

18470006655436 VALSARTAN/HIDROCLOROTIAZIDA NORMON EFG 160 mg/25

18470007260059 PARACETAMOL NORMON EFG 1 G 40 COMPRIMIDOS

18470007777069 PAROXETINA KERN PHARMA EFG 20 MG 28 COMPRIMIDOS

18470006651933 BISOPROLOL NORMON EFG 2.5 mg 28 COMPRIMIDOS RECU

18470008095582 LORAZEPAM NORMON EFG 1 MG 50 COMPRIMIDOS

18470006567067 VENTOLIN 100 microgramos/INHALACION SUSPENSION P

18470006765104 LORMETAZEPAM NORMON EFG 2 MG 20 COMPRIMIDOS

Total: 13


